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Vastaus Vihreän valtuustoryhmän ja 12 muun valtuutetun aloitteeseen metsästyksen 
kieltämiseksi Vantaan luonnonsuojelualueilla /TeA (kvalt)

VD/619/00.02.00.03/2026

TeA/SP/JV/TJ/JH

Vihreä valtuustoryhmä sekä 12 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston työjärjestyksen mukai-
sen valtuustoaloitteen: 

”Vantaalla luonnonsuojelualueilla on kirjavia käytänteitä metsästyksen sallimisessa. Suuressa osassa 
vantaalaisia luonnonsuojelualueita metsästys kuitenkin sallitaan.

Metsästyslain muutoksen myötä “lain mukainen metsästys” sallii myös erittäin uhanlaisten lajien met-
sästyksen. Lisäksi lain sallima metsästys voi heikentää lukuisten lajien elinvoimaisuutta. Alueilla elää 
mm. pyitä, joiden vantaalainen kanta ei mitenkään kestä metsästämistä.

Luonnonsuojelualueet ovat alueita, joiden suojeluperusteet liittyvät uhanalaisiin lajeihin, linnustoon ja 
ekologisiin yhteyksiin. Yleisen metsästyksen salliminen on ristiriidassa suojelutavoitteiden kanssa. Luon-
nonsuojelualueiden idea on, että luonto voi toimia siellä kokonaisuutena niin, että ihminen puuttuu sii-
hen mahdollisimman vähän.

Vuoden alusta tulleen metsästyslain muutoksen myötä tämä päätös tarkoittaa myös sitä, että edes erit-
täin uhanlaiset lajit eivät saa olla rauhassa luonnonsuojelualueella.

Metsästyksen kieltäminen ei poista mahdollisuutta sallia erikseen haitallisten vieraslajien poistaminen 
luonnonsuojelualueelta silloin kun vieraslajista on haittaa luonnon monimuotoisuuden säilymiselle.

Esitämme, että Vantaa kieltää metsästyksen kaikilla luonnonsuojelualueillaan.”

Kaupunginvaltuusto 26.1.2026 § 25 

Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 

Liite:
- allekirjoitettu vihreän valtuustoryhmän sekä 12 muun valtuutetun aloite metsästyksen kiel-

täminen Vantaan luonnonsuojelualueilla 

_____
 
Kaupunkiympäristön toimiala toteaa vastauksenaan seuraavaa: 

Suojelualueiden nykyiset rauhoitusmääräykset joko sallivat tai kieltävät metsästyksen, tai suojelualueel-
la sallitaan hirvenajo. Metsästysoikeuksia Vantaan kaupungin alueella kaupungin omistamille maille 
vuokrataan vain rekisteröidyille metsästysseuroille niin, että kaupungin vuokraama alue ja metsästys-
seuran yksityiseltä taholta vuokrattu alue muodostavat metsästykseen tarkoituksenmukaisen 
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kokonaisuuden. Vuokra-alueisiin kuuluu useita luonnonsuojelualueita etenkin Länsi-Vantaan laajoilla 
metsäisillä alueilla. 

Länsi-Vantaan luonnonsuojelualuekokonaisuudessa on kaupungin omistamien alueiden lisäksi valtion 
maalla olevia luonnonsuojelualueita, joilla metsästys on sallittu. Pääsääntö on ollut, että laajoilla yhte-
näisillä metsäalueilla sijaitsevien kaupungin omistamien luonnonsuojelualueiden rauhoitusmääräyksissä 
metsästys on sallittu. Asutuksen liepeillä sijaitsevilla suojelualueilla metsästys on rauhoitusmääräysten 
mukaisesti kielletty. 

Luonnonsuojelualueiden tarkoitus on turvata luonnon monimuotoisuus muun muassa suojelemalla ar-
vokkaita elinympäristöjä ja niissä eläviä lajeja. Suojelun onnistumiseksi pitkän päälle on tärkeää, että 
ekosysteemissä vallitsee tasapaino eri eliöryhmien välillä. Tällä hetkellä kauriskannat ovat Vantaalla hy-
vin vahvat. Kauriiden luontaiset saalistajat ovat vähissä, eikä petojen vähäinen määrä hillitse kauriskan-
tojen kasvua. Suuri kasvinsyöjien määrä alkaisi aikaa myöten näkyä epäedullisesti luonnonsuojelualuei-
den kasvillisuudessa.

Toisaalta kauriiden liiallinen tiheys aiheuttaa myös eläimille itselleen sairauksien lisääntymistä ja sitä 
kautta tarpeetonta kärsimystä.  Esimerkiksi kauriiden sisäloistartuntojen määrän ja esiintyvyyden on 
todettu lisääntyvän yhtä matkaa kauriskannan kasvun myötä, kun eläimet joutuvat tiheämmin käyttä-
mään samoja makuupaikkoja ja ruokailualueita. Tällöin loisia on yhä useammassa kaurisyksilössä, ja lois-
ten määrä yksittäisissä eläimissä on suurempi. Hyvää tarkoittava metsästyskielto kääntyisi eläimiä it-
seään vastaan.

Vantaalla on myös huomioitava luonnonsuojelualueiden sijainti vilkkaiden liikenneväylien läheisyydessä. 
Vantaa on hirvieläinonnettomuuksien riskialuetta. On eläinten ja autoilijoiden edun mukaista, että on-
nettomuudet voidaan välttää. Metsästys on tällä hetkellä ainoa varteen otettava keino estää nykyistäkin 
isompien kauristihentymien syntyminen, joka entisestään nostaisi liikenneonnettomuusriskiä.

Luonnonsuojelualueet muodostavat Vantaan ekologisen verkoston ja luonnonsuojelun vankan perustan. 
Tätä asemaa suojelualueilla tapahtuva nykyisen mallinen metsästys ei uhkaa. Tällä hetkellä ei ole realis-
tista ajatella, että Vantaalla voitaisiin päästä luonnonsuojelualueilla sellaiseen tilanteeseen, jossa hirvi-
eläinten ja niitä saalistavien petojen välillä vallitsisi tasapaino ja että pedot pystyisivät sääntelemään 
hirvieläinten kantoja. Pienempien eläinten kohdalla tilanne on eri.

Luonnonsuojelualueiden rauhoitusmääräyksistä päättää Lupa- ja valvontavirasto (aikaisemmin Uuden-
maan elinvoima-, liikenne- ja ympäristökeskus). Rauhoitusmääräyksissä metsästys voi olla sallittuna toi-
menpiteenä, mutta viime kädessä Vantaan kaupunki maanomistajana päättää, annetaanko luonnonsuo-
jelualueelle lupa metsästykseen vai ei. Metsästysvuokrasopimuksissa on kaupungille aina pidätetty oi-
keus muiden sopimusehtojen estämättä kieltää vuokra-alueella tai sen osalla määräajaksi tai toistaiseksi 
tietyn tai tiettyjen riista- tai vahinkoeläinten metsästäminen, muu tappaminen tai hätyyttäminen taikka 
antaa tietty metsästys- tai pyyntitapaa koskeva kielto tai rajoitus.

Kaikkeen edellä kerrottuun perustaen Kaupunkiympäristön toimiala katsoo, että nykytilanteessa ei kan-
nata lähteä muuttamaan olemassa olevaa käytäntöä ja hakea metsästyskieltoa kaikille Vantaan luonnon-
suojelualueille. 

Kaupunginhallitus 23.3.2026 § 28
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Kaupunkiympäristön toimialan vs. apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) antaa Vihreälle valtuustoryhmälle ja 12 muulle allekirjoittaneelle valtuutetulle toimialan 

esityksen mukainen kaupunginhallituksen vastaus, ja 
b) esittää kaupunginvaltuustolle merkittäväksi kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi

Päätös:
Päätettiin jättää asia pöydälle seuraavaan kokoukseen.

_____

Kaupunginhallitus 13.4.2026

Kaupunkiympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) antaa Vihreälle valtuustoryhmälle ja 12 muulle allekirjoittaneelle valtuutetulle toimialan 

esityksen mukainen kaupunginhallituksen vastaus, ja 
b) esittää kaupunginvaltuustolle merkittäväksi kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi

Liitteet:
- Vihreän valtuustoryhmän ja 12 muun valtuutetun aloite metsästyksen kieltämiseksi Van-

taan luonnonsuojelualueilla

Täytäntöönpano: Lakiasiat ja päätösvalmistelu, esitys valtuustolle

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto 

Lisätiedot:

Ympäristösuunnittelija Jarmo Honkanen, puh. 040 841 9962 
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)
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Valtuustoaloitteen otsikko:    

Metsästyksen kieltäminen Vantaan luonnonsuojelualueilla   

Aloitteen 
tekijä/tekijät ja    

allekirjoitukset       

Vantaalla luonnonsuojelualueilla on kirjavia käytänteitä metsästyksen 
sallimisessa. Suuressa osassa vantaalaisia luonnonsuojelualueita 
metsästys kuitenkin sallitaan.  

Metsästyslain muutoksen myötä “lain mukainen metsästys” sallii 
myös erittäin uhanlaisten lajien metsästyksen. Lisäksi lain sallima 
metsästys voi heikentää lukuisten lajien elinvoimaisuutta. Alueilla 
elää mm. pyitä, joiden vantaalainen kanta ei mitenkään kestä 
metsästämistä.  

Luonnonsuojelualueet ovat alueita, joiden suojeluperusteet liittyvät 
uhanalaisiin lajeihin, linnustoon ja ekologisiin yhteyksiin. Yleisen 
metsästyksen salliminen on ristiriidassa suojelutavoitteiden kanssa. 
Luonnonsuojelualueiden idea on, että luonto voi toimia siellä 
kokonaisuutena niin, että ihminen puuttuu siihen mahdollisimman 
vähän.  

Vuoden alusta tulleen metsästyslain muutoksen myötä tämä päätös 
tarkoittaa myös sitä, että edes erittäin uhanlaiset lajit eivät saa olla 
rauhassa luonnonsuojelualueella.  
  
Metsästyksen kieltäminen ei poista mahdollisuutta sallia erikseen 
haitallisten vieraslajien poistaminen luonnonsuojelualueelta silloin 
kun vieraslajista on haittaa luonnon monimuotoisuuden säilymiselle.  

Esitämme, että Vantaa kieltää metsästyksen kaikilla 
luonnonsuojelualueillaan.  

  

Vihreä valtuustoryhmä  

  

  

  

  

Aloitteen tekijät  

Vihreä valtuustoryhmä  

Aloitteen   

Allekirjoitukset   

1. Elina Nykyri  

2. Funda Demiri  

3. Jenni Alasuutari  

4. Minttu Sillanpää  

5. Gashaw Bibani  

6. Chau Nguyen  

7. Antero Eerola  

8. Juha Suoniemi  

9. Ida Tamminen  

10. Kati Tyystjärvi  

11. Karita Snellman  

12. Loviisa Kaartokallio
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Vastaus Jari Jääskeläisen ja 18 muun valtuutetun aloitteeseen Päiväkummun 
Keravanjoen lähimetsä suojeltava /TeA (kvalt)

VD/727/00.02.00.03/2025

TeA/SP/MYl/MH

Jari Jääskeläinen sekä 18 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuustontyöjärjestyksen mukaisen 
valtuustoaloitteen:

”Tähän mennessä yli 2300 henkilöä on ottanut kantaa ja toivoo Päiväkummun joenrannan metsäalueen 
säästyvän. Se että menetetyt luontoarvot kompensoidaaan jossain muualla ei miellytä Päiväkumpulaisia.

Miten alla listatut arvot kompensoidaan?

•   Asuntorakentamiseen kaavoitettu alue sijoittuu arvokkaalle linnostoalueelle, jolla on 
kartoitettu useita silmälläpidettäviä lintulajeja, Faunatican pesimäkartoitus listaa mm. 
sirittäjän, mustapääkertun, ja harakan pesimäreviirit. Lisäksi asukkailla on lukuisia havain-
toja useista tikkalajeista: valkoselkätikka (uhanalainen), harmaapäätikka, pikkutikku ja kä-
pytikka. Alueella on havaittu kanahaukka ja kesällä löydetty kanahaukan rengastettu pesä-
poikanen, sekä palokärki (EU-direktiivilaji) on nähty alueella useasti. Hankkeen välittömäs-
sä läheisyydessä on tunnistettu puukiipijän pesimäreviiri. Kunnon puukiipijämetsän koko 
on 20 hehtaaria. Rantasipi (vaarantunut) ja koskikara (vaarantunut) viihtyvät alueen välittö-
mässä läheisyydessä joella.

•  Alueella on kartoitettu 50 arvopuuta. Vaikka rakentaminen pyrittäisiin toteuttamaan puus-
toa säästävästi, suojametsän kaataminen altistaa myös ns. säästöpuut tuulille ja myrskyille.

•    Hanke sijoittuu jokivarren luo-alueen välittömään läheisyyteen. Pyydän huomioimaan, 
reunavaikutus voi ulottua jopa 250 m päähän. (lähde Vantaan ekologiset verkostot, Huttu-
nen, 2023, s. 9) Kyseisen alueen leveys on tällä hetkellä kokonaisuudessaan noin 300 met-
riä nykyisestä asutuksen rajasta joenvarteen. Rakennettaessa, alue kaventuu 100-150 met-
riin. Rakentamalla tähän tuhotaan myös jokivarren ydinmetsäalue ja luodaan pullonkaula 
tärkeille paikallisille ja maakunnalliselle ekologisille yhteyksille.

•  Hanke sijoittuu lepakoiden ruokailu- ja siirtymäreittien välittömään läheisyyteen. Alueen 
valaistusta ei saisi yhtään enää lisätä.

•  Huhtikuussa 2024 kaupunki esitteli kaavan alustavan luonnoksen ja pyysi siitä mielipiteitä. 
Suomen luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piiri ry antoi luonnokseen lausunnon, jonka mu-
kaan alue sisältää metsäkuvioita, jotka ovat suojelutasoisia ja joihin ei missään nimessä 
tule osoittaa rakentamista 2020- luvun Vantaalla. Lausunto on kokonaisuudessaan liittee-
nä.

•  Hankkeen läheisyydessä, noin 150 metrin päässä joella on useita saukkohavaintoja.
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Me allekirjoittaneet esitämme, että Vantaan kaupunki käynnistää työt kyseisen alueen suojelemiseksi.”

Kaupunginvaltuusto 27.1.2025 § 33

Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmistetavaksi.

Liite:
- allekirjoitettu Jari Jääskeläisen ja 18 muun valtuutetun aloite Päiväkummun Keravanjoen lähimet-

sä suojeltava
--

Kaupunkiympäristön toimiala toteaa vastauksenaan seuraavaa:

Päiväkummun pientaloalueen laajennuksen rakentaminen kohdistuu pääosin ihmisen luomaan tai ihmi-
sen voimakkaasti muokkaamaan ympäristöön, pääosin nykyiselle yleisten rakennusten (Y) ja kirkkojen ja 
muiden seurakunnallisten rakennusten korttelialueille (YK). Yleiskaavan Keravanjoen varren luo-alue ja 
siihen liittyvää metsää säilyy. Keravanjoen ja sen varren arvokkaimmat luontokohteet on rajattu 27 heh-
taarin laajuiseksi luo-alueeksi (luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen arvokas alue). Luo-alue 
kokonaisuudessaan ja sen reunametsät jäävät rakentamisen ulkopuolelle. Nämä alueet ovat luonnon 
monimuotoisuudelle tärkeitä alueita, eikä näiden luontoarvoa tulla heikentämään. Rakennettava alue ei 
myöskään sijoitu arvokkaalle linnustoalueelle, vaan linnustoalue tulee säilymään osana luonnon moni-
muotoisuutta tukevaa virkistysaluetta.  Alueelta ei  ole kaupungin eikä valtion viranomaisten tiedossa 
valkoselkätikan pesintöjä.  Talviaikaan voi  Vantaalla havaita vaeltavia valkoselkätikkoja melkein missä 
tahansa.

On totta, että reunavaikutus voi  yltää satojen metrien päähän. Reunavaikutus on tosin lajikohtaista, 
vaihdellen muutamista metreistä satoihin metreihin. Alueen metsät Keravanjoen varrella ovat kuitenkin 
pääsääntöisesti kapeita, reippaasti alle 250 metrin metsäkaistaleita, jotka ovat olleet reunavaikutuksen 
alaisina jo pitkään. Näiden metsien luonto on jo mukautunut olemassa oleviin olosuhteisiin ja ihmisvai-
kutukseen.  Pientaloalueen rakentaminen ei  tule vaikuttamaan merkittävästi alueen metsäluonnon ja 
-lajiston tilaan.

Vantaan yleiskaavan runkoyhteyden tavoiteminimileveys on 100 m. Luo-alue ja siihen liittyvät säilyvät 
metsäalueet muodostavat edelleen kaavan toteutuessa ydinmetsän ja sille määritellyn vähimmäislevey-
den 100 m (Vantaan ekologiset verkostot 2023). Maakunnallisen yhteyden kapeikkokohdan minimileveys 
on 100 m. Yhteys ei saa kuitenkaan olla kapeikkokohdassa leveyttään pidempi (Vantaan ekologiset ver-
kostot 2023; Väre ja Rekola 2009). Tämä toteutuu myös rakentamisen jälkeen. Ydinmetsäalueen virkis-
tyskäyttöä ohjataan nykyisille poluille niitä kunnostamalla ja kehittämällä.

Matarin alueen vuoden 2022 lepakkoselvityksessä tunnistettiin kaksi lepakkolajia: vesisiippa ja pohjanle-
pakko. Näistä vesisiippa karttaa valoa. Vesisiippahavainnot keskittyvät jokikäytävän alueelle. Kaavamuu-
toksen ratkaisut eivät tule lisäämään valaistusta jokikäytävän alueella, joten rakentamisen vaikutukset 
vesisiippaan ovat hyvin vähäiset. Pohjanlepakko pärjää hyvin rakennetussakin ympäristössä ja saalistaa 
yleisesti hyönteisiä katulamppujen tuntumassa. Lepakoille tärkeäksi ruokailualueeksi rajatulle alueelle 
kohdistuu vain vähäisiä vaikutuksia.

Alueen suunnittelussa otetaan huomioon maisemallisesti tärkeät arvopuut. Suunnittelussa tullaan otta-
maan huomioon myös Suomen luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piirin antama lausunto pienentämällä 
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rakennettavaa aluetta sen pohjoispäästä. Kaupungin suunnittelijat yhdessä luonnonsuojeluliiton jäsenten 
kanssa ovat tehneet yhteisen maastokatselmuksen vuoden 2024 aikana. Suurin osa arvopuista on män-
tyjä, jotka paalujuurensa ansiosta sietävät hyvin rakentamista lähellään ja muutenkin rakentamisen ai-
heuttamia muutoksia. Puut ovat vanhoja mäntyjä, jotka kasvavat suhteellisen harvassa. Toisin kuin um-
pimetsänä kasvaneet kuuset, männyt eivät ole herkkiä tuulelle altistumiselle.

Kaavoitusohjelmassa mainittu rakennettavan alueen luontoarvojen ekologinen kompensointi on oleelli-
nen osa Vantaan luonnon heikentymättömyyden toteuttamista ja luontopositiivisuuden tavoitteita. Kai-
kissa  tulevissa  asemakaavoissa  tullaan selvittämään ekologisen kompensaation tarvetta,  ja  mahdolli-
suuksien mukaan toteuttamaan luontohaittojen hyvittäminen täysmääräisesti. Ensisijaisesti pyritään aina 
välttämään ja pienentämään luonnolle syntyvää haittaa.

Luonnon heikentymättömyys saavutetaan, kun rakentamisen myötä syntyvä haitta hyvitetään luonnon 
suojelulain  mukaisella  ekologisella  kompensaatiolla.  Ekologisessa  kompensaatiossa  luonnolle  koituva 
haitta hyvitetään parantamalla luonnon tilaa toisaalla. Luonnonsuojelulain mukaisesti haitta ja hyvittä-
minen koskee vain luonnon luontotyyppejä. Rakennettuun vihreään tai muuhun ihmisen luomaan ympä-
ristöön ekologista kompensaatiota ei vielä tällä hetkellä valitettavasti kyetä käyttämään. Päiväkummun 
tapauksessa ekologinen kompensaatio tarkoittaa niitä kaava-alueen luonnon luontotyyppejä, joihin ra-
kentamisen myötä kohdistuu haittaa. Näiden haittojen hyvittämiseen voidaan käyttää esimerkiksi osia 
olemassa  olevasta  Vantaan  kaupungin  ekologisen  kompensaation  hyvittämiseen  varatusta  alueesta 
(VD/8313/10.00.02.05/2024). Lisäksi säilyvällä metsä- ja niittyalueella voidaan toteuttaa luonnonhoidon 
toimenpiteitä, jotka parantavat luonnon tilaa.

Vantaan kaupunginvaltuusto on päättänyt edistää pientalojen rakentamista osana kaupungin strategiaa. 
Pientalotonttien kysyntä on Vantaalla suuri, ja tavoitteena on kasvattaa vuosittain luovutettavien tonttien 
määrää. Aloite tähän on tullut päättäjiltä. Vantaan valtuustostrategiassa halutaan parantaa pientaloasu-
misen mahdollisuuksia, ja kaavoitusohjelmassa tämä tavoite on ollut mukana jo vuodesta 2022. Vantaan 
maa- ja asuntopoliittisissa linjauksissa todetaan, että Vantaalla lisätään pientaloasumisen kaavoitusta. 
Linjauksissa todetaan myös, että pientalojen tarjonnan kehityksestä ja strategian pientalotavoitteen to-
teutumisesta raportoidaan valtuustolle vuosittain.

Vantaan kaupunginvaltuusto on päättänyt edistää Päiväkummun alueen tiivistämistä 25.1.2021 hyväksy-
mällään yleiskaavalla. Vantaan kaupunginhallitus on merkinnyt kaavoitusohjelman 2025-2027 tiedoksi ja 
vienyt 2023 vireille tulleen kaavamuutoksen hyväksymiskäsittelyyn. 

Yleiskaavan linjausten mukaisesti Vantaa kasvaa tulevaisuudessa sisäänpäin eli olemassa olevaan kau-
punkirakenteeseen tukeutuen. Yleiskaavassa ei ole osoitettu uusia yhdyskuntarakenteesta irrallaan olevia 
asuinalueita, vaan täydennysrakentaminen tukeutuu olemassa olevaan yhdyskuntarakenteeseen. Kaava-
muutos toteuttaa tätä linjausta sijaiten välittömästi olemassa olevan kunnallistekniikan ja nykyisen asu-
tuksen piirissä. Näin voidaan välttää arvokkaimmille luontoalueille kaavoittamista.

Yleiskaavassa on määritelty pientaloalueen ja virkistysalueen raja, jota asemakaavamuutoksessa tarken-
netaan siten, että pientaloalueen laajennus on yleiskaavan mahdollistamaa maltillisempi. Nykyinen ul-
koilureitti säilyy ja  se täydentyy pientaloalueen laajennukseen liittyvillä  pistoilla.  Kuten yleiskaavassa 
annetussa määräyksessä vaaditaan, kaavamuutoksessa kunnioitetaan vanhan alueen rakentamisen ta-
poja. Tämä toteutuu kaavan rakentuessa mm. siten, että pääosa uudesta asuinrakentamisesta osoitetaan 
erillispientalojen kortteleiksi  (AO),  joiden tontit myydään omatoimirakentamiseen,  mikä sopii  alueen 
henkeen. Erillispientalojen kortteleihin osoitetaan pari asuinpientalojen korttelialuetta (AP), joiden to-
teutusta ohjataan kaavamääräyksin niin, että saavutetaan omakotityyppinen ilme.
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Kaupunginhallitus 25.8.2025 § 14

Kaupunkiympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys: 
Päätetään
a) antaa Jari Jääskeläiselle ja 18 muulle aloitteen allekirjoittaneelle valtuutetulle toimialan 

esityksen mukainen kaupunginhallituksen vastaus, ja 
b) esittää kaupunginvaltuustolle merkittäväksi kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.

Päätös:
Päätettiin jättää asia pöydälle seuraavaan kokoukseen.

_____

Kaupunginhallitus 8.9.2025 § 17

Kaupunkiympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys: 
Päätetään
a) antaa Jari Jääskeläiselle ja 18 muulle aloitteen allekirjoittaneelle valtuutetulle toimialan 

esityksen mukainen kaupunginhallituksen vastaus, ja 
b) esittää kaupunginvaltuustolle merkittäväksi kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.

Päätös:
Päätettiin palauttaa asia valmisteluun.

Merkittiin, että kaupunginhallitus jätti asiaan seuraavan yhteisen pöytäkirjalausuman:

Alueen suojelukysymykset ratkaistaan asemakaavoituksen yhteydessä. Aloitevastaus tuodaan päivitetty-
nä uudelleen käsittelyyn siinä vaiheessa, kun käsittelyssä on myös varsinaisen kaavaehdotus luontoselvi-
tyksineen.

_____

Kaupunkiympäristön toimialan kaupunkirakenne ja ympäristö- palvelualue toteaa vastauksenaan seu-
raavaa:

Päiväkummun olevan pientaloalueen ja Keravanjoen välissä on (lueteltuna idästä länteen) yleiskaavassa 
osoitettu pientalovaltaista asuinaluetta (AP) ja lähivirkistysaluetta (VL). Yleiskaavan lähivirkistysalueelle 
on merkitty ohjeellinen ulkoilureitti, ekologinen runkoyhteys ja lähimmäksi joenrantaa luonnon moni-
muotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue (luo-alue). Tällä hetkellä Vantaan kaupunki hakee rauhoi-
tuksia ensisijaisesti yleiskaavan luonnonsuojelualuevarauksille (SL), joita Päiväkummun Keravanjoen lähi-
metsän alueella ei ole.

Vantaan kaupunki on hakenut 26.1.2026 kaupungin omilla mailla sijaitsevien yleiskaavan LUO-alueiden 
hyväksymistä OECM-alueiksi. OECM-alueet (other effective area-based conservation measures) ovat 
monimuotoisuutta tukevia alueita, joiden kriteeristö on hyväksytty YK:n biodiversiteettisopimuksen osa-
puolikokouksessa vuonna 2018 ja joiden hyväksymisen tarkasteluun on Kansainvälinen luonnonsuojelu-
liitto IUCN on julkaissut ohjeet.
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Ympäristöministeriö on hyväksynyt 6.2.2026 annetullaan päätöksellään Päiväkummun Keravanjoen var-
ren metsän yleiskaavan mukaisen LUO-alueen OECM-alueeksi. 

Päätöksessään ympäristöministeriö katsoo, että Vantaan kaupungin mailla sijaitsevat yleiskaavan LUO-
alueet voidaan hyväksyä monimuotoisuutta tukevaksi alueeksi (OECM), ja niiden tiedot voidaan toimit-
taa Suomen ympäristökeskuksen välityksellä Euroopan ympäristöviraston ylläpitämään suojelualueiden 
tietokantaan ja sieltä edelleen UNEP-WCMC:n ylläpitämään maailman suojelualueiden tietokantaan.
Ympäristöministeriön hyväksyttyä alueet OECM-alueiksi alueen hallinnoija sitoutuu toimittamaan aluei-
den perustiedot raportoitavaksi Euroopan ja maailman suojelualueiden tietokantoihin (NatDA ja WDPA). 
Keravanjoen varren luonnon monimuotoisuudelle tärkeät alueet ja niiden luontoarvot on turvattu.

Kaupunginhallitus 23.3.2026 § 29

Kaupunkiympäristön toimialan vs. apulaiskaupunkijohtajan esitys:
Päätetään
a) antaa Jari Jääskeläiselle ja 18 muulle aloitteen allekirjoittaneelle valtuutetulle toimialan 

esityksen mukainen kaupunginhallituksen vastaus, ja 
b) esittää kaupunginvaltuustolle merkittäväksi kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.

Päätös:
Päätettiin jättää asia pöydälle seuraavaan kokoukseen.

_____

Kaupunginhallitus 13.4.2026

Kaupunkiympäristön toimialan apulaiskaupunkijohtajan esitys:
Päätetään
a) antaa Jari Jääskeläiselle ja 18 muulle aloitteen allekirjoittaneelle valtuutetulle toimialan 

esityksen mukainen kaupunginhallituksen vastaus, ja 
b) esittää kaupunginvaltuustolle merkittäväksi kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.

Liitteet:
- Allekirjoitettu Jari Jääskeläisen ja 18 muun valtuutetun aloite Päiväkummun Keravanjoen 

lähimetsä suojeltava

Täytäntöönpano: Lakiasiat ja päätösvalmistelu, esitys valtuustolle

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
Milja Halmkrona, +358 40 536 9606 (milja.halmkrona[at]vantaa.fi)
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Valtuustoaloitteen otsikko:  

 Päiväkummun Keravanjoen lähimetsä suojeltava.  

Aloitteen 
tekijä/tekijät ja    

allekirjoitukset    

Päiväkummun Keravanjoen lähimetsä suojeltava.  

Tähän mennessä yli 2300 henkilöä on ottanut kantaa ja toivoo 
Päiväkummun joenrannan metsäalueen säästyvän. Se että 
menetetyt luontoarvot kompensoidaaan jossain muualla ei 
miellytä Päiväkumpulaisia.  

  

Miten alla listatut arvot kompensoidaan?    

• Asuntorakentamiseen kaavoitettu alue sijoittuu 
arvokkaalle linnostoalueelle, jolla on kartoitettu useita 
silmälläpidettäviä lintulajeja, Faunatican 
pesimäkartoitus listaa mm. sirittäjän, mustapääkertun, 
ja harakan pesimäreviirit. Lisäksi asukkailla on lukuisia 
havaintoja useista tikkalajeista: valkoselkätikka 
(uhanalainen), harmaapäätikka, pikkutikku ja 
käpytikka. Alueella on havaittu kanahaukka ja kesällä 
löydetty kanahaukan rengastettu pesäpoikanen, sekä 
palokärki (EU-direktiivilaji) on nähtu alueella useasti. 
Hankkeen välittömässä läheisyydessä on tunnistettu 
puukiipijän pesimäreviiri. Kunnon puukiipijämetsän koko 
on 20 hehtaaria. Rantasipi (vaarantunut) ja koskikara 
(vaarantunut) viihtyvät alueen välittömässä läheisyydessä 
joella.  

• Alueella on kartoitettu 50 arvopuuta. Vaikka 
rakentaminen pyrittäisiin toteuttamaan puustoa 
säästävästi, suojametsän kaataminen altistaa myös ns. 
säästöpuut tuulille ja myrskyille.  

• Hanke sijoittuu jokivarren luo-alueen välittömään 
läheisyyteen. Pyydän huomioimaan, reunavaikutus voi 
ulottua jopa 250m päähän. (lähde Vantaan ekologiset 
verkostot, Huttunen, 2023, s. 9) Kyseisen alueen leveys on 
tällä hetkellä kokonaisuudessaan noin 300 metriä 
nykyisestä asutuksen rajasta joenvarteen. 
Rakennettaessa, alue kaventuu 100-150 metriin. 
Rakentamalla tähän tuhotaan myös jokivarren 

Aloitteen tekijät   

Jari Jääskeläinen  

Aloitteen 
allekirjoittajat:    

1. Minttu 
Sillanpää  

2. Antero Eerola  

3. Funda Demiri  

4. Kai-Ari 
Lundell  

5. Tiina Tuomela  

6. Pirjo Luokkala  

7. Marjo Vacker  

8. Minna 
Heikkinen  

9. Janne 
Hartikainen  

10. Tuire Kaimio  

11. Tuomas 
Mutanen  

12. Eva Tawasoli  

13. Sirpa Siru 
Kauppinen  

14. Vaula 
Norrena  

15. Eve Rämö  

16. Jari Sainio  
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ydinmetsäalue ja luodaan pullonkaula tärkeille 
paikallisille ja maakunnalliselle ekologisille yhteyksille.    

• Hanke sijoittuu lepakoiden ruokailu- ja siirtymäreittien 
välittömään läheisyyteen. Alueen valaistusta ei saisi 
yhtään enää lisätä.  

• Huhtikuussa 2024 kaupunki esitteli kaavan alustavan 
luonnoksen ja pyysi siitä mielipiteitä. Suomen 
luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piiri ry antoi 
luonnokseen lausunnon, jonka mukaan alue sisältää 
metsäkuvioita, jotka ovat suojelutasoisia ja joihin ei 
missään nimessä tule osoittaa rakentamista 2020-
luvun Vantaalla. Lausunto on kokonaisuudessaan 
liitteenä.  

• Hankkeen läheisyydessä, noin 150 metrin päässä joella on 
useita saukkohavaintoja.  

Me allekirjoittaneet esitämme, että Vantaan kaupunki käynnistää 
työt kyseisen alueen suojelemiseksi.  

Vantaalla 27.1.2025  

Jari Jääskeläinen  

  

17. Hanna 
Valtanen  

18. Paula 
Lehmuskallio  
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